様式第４号（第７条関係）

遠距離通学に係る定期券返還報告書

年  月  日

堺市長殿

申請者

 住所

 氏名

 電話番号

 年  月  日 に申請し、交付を受けました遠距離通学に係る定期券について、

遠距離通学に係る定期乗車券等交付要綱第７条の規定に基づき、次のとおり報告し返還し

ます。

返還理由
□ 転出・転居のため

□ 通学方法の変更のため
（該当に☑）

最終乗車日 年  月  日 まで

児童生徒

氏名

堺市立   学校

（フリガナ）
担当課受付欄

（氏名）

（フリガナ）

（氏名）

（フリガナ）

（氏名）